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Wohnung 09

Neubau eines
Mehrfamilienhauses mit
16WE und Tiefgarage

Tel. 07392/17700 Fax 07392/17900
E-Mail: Klaus.Breitenfeld@gmx.de

Alle Nettoflächen inkl. 2% Abzug für Putz, Überdachte Balkone/ Terrassen 50% Abzug, nicht Überdachte Balkone 75% Abzug

Wohnung 09, OG

Raumname

Abstr.

Bad

Balkon

Flur

Küche

Schlafen

WC

Wohn/Ess

Bruttofläche

2,06

6,75

12,86

6,81

9,33

13,00

1,97

31,80

84,58 m2

Nettofläche

2,02

6,61

6,43

6,67

9,15

12,74

1,93

31,16

76,71 m2
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Abstr.
2,06 m2

Bad
6,75 m2

WC
1,97 m2

Flur
6,81 m2

Küche
9,33 m2

Schlafen
13,00 m2

Wohn/Ess
31,80 m2

Balkon
12,86 m2

NGF: 6,43 m2

Küche
9,33
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